Комитет Правительства Чеченской Республики по государственному
заказу

г . Г Р О З Н Ы Й

« 6 » 2015 г. г.Грозный

Протокол заседания Конкурсной комиссии на формирование кадрового
резерва на должности государственной гражданской службы Комитета

Правительства Чеченской Республики по государственному заказу

В соответствии с приказом председателя Комитета по государственному
заказу от 30 ноября 2015 года № 118-2-п, процедура проведения конкурса
проводилось Конкурсной комиссией в следующем составе:

Заместитель председателя комиссии -  А.Х. Гандалоев -  начальник отдела
правового и кадрового обеспечения;

Секретарь комиссии -  Хаджиева Тамара Абдул-Азимовна -  начальник
отдела делопроизводства и электронного
документооборота*

Члены конкурсной комиссии:

Усманов А-М. А -  помощник председателя ДУМ Чеченской Республики;
Буралова М .А.- проректор Чеченского государственного университета;
Нукаев А.М. -  председатель Общественного Совета при Комитете.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Проведение конкурса для включения в кадровый резерв Комитета
Правительства Чеченской Республики по государственному заказу.
СЛУШАЛИ: Заместителя председателя комиссии А.Х.Гандалоева,

- рассмотрены и изучены, представленные документы для участия в конкурсе
для включения в кадровый резерв.

Обсуждение: Члены комиссии изучили результаты собеседования,
представленные документы для участия в конкурсе для включения в
кадровый резерв. В обсуждении приняли участие все члены Комиссии.
Итоги обсуждения:
Присутствовали: 5 членов Комиссии с правом голоса. Голосовали открыто.
Большинство членов Комиссии поддержали для включения в кадровый
резерв кандидатов:

Ведущая группа должностей, категория специалисты:
1) Батаева Юсупа Курайшиевича.

Старшая группа должностей, категория специалисты:
1) Ибрагимова Магомеда Якубовича;
2) Цанцураева Руслана Умаровича;
3) Абубакаровой Заремы Маулаевны;
4) Салимгереевой Миланы Усмановны ;
5) Ичаева Магомеда Адамовича;
6) Шерваниевой Дианы Имрановны;
7) Махаевой Раисы Муслимовны.

2. По результатам рассмотрения Конкурсной комиссией поступивших
заявок, все заявки признаны соответствующими конкурсным условиям,
всеми заявителями представлен полный комплект запрашиваемых
документов

3. Признать состоявшимся конкурс для включения в кадровый резерв
Комитета Правительства Чеченской Республики по государственному заказу

4. Рекомендовать заместителю председателя Комитета включить
кадровый резерв государственных гражданских служащих и граждан
следующем составе:

Ведущая группа должностей, категория специалисты:
1) Батаева Юсупа Курайшиевича;

Старшая группа должностей, категория специалисты:
5) Ибрагимова Магомеда Якубовича;
6) Цанцураева Руслана Умаровича;
7) Абубакаровой Заремы Маулаевны;
8) Салимгереевой Миланы Усмановны ;
5) Ичаева Магомеда Адамовича;
6) Шерваниевой Дианы Имрановны;
7) Махаевой Раисы Муслимовны.

5. Разместить настоящий протокол на официальном сайте Комитета

6. Хранить настоящий протокол в делах комиссии в течении трех лет.

Заместитель председателя комиссии:
А.Х. Гандалоев

Секретарь комиссии:
Т.А.-А. Хаджиева

Члены комиссии:

А.-М. А. Усманов

М.А. Буралова

А.М. Нукаев